

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300182

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.																			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																			
Meta: 20 - NORMAR Y FISCALIZAR																			
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad																			
2.2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
717200050227		B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172000170025		B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE		UNIDAD	1.000000	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172000170027		B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172000170028		B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROJO		UNIDAD	1.000000	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172000170055		B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE		UNIDAD	1.000000	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 21 - GESTION ADMINISTRATIVA																			
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad																			
2.2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																			
899600070306		B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA ESTAMPADO UNISEX		UNIDAD	30.000000	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8996000140056		B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX		UNIDAD	60.000000	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
7103000010022		B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd		UNIDAD	3.000000	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103000010048		B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd		UNIDAD	4.400000	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103000060055		B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.		UNIDAD	5.200000	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103000120076		B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS		UNIDAD	26.000000	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000010012		B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	15.000000	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000010015		B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	19.000000	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000010098		B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	12.000000	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000040024		B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	12.000000	201.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	202.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300182

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028									
					Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2	Cantidad
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7111100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7111100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	14.00	56.00	0.00	0.00	14.00	56.00	0.00	0.00	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7150000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	106.140000	10.00	1,061.40	0.00	0.00	10.00	1,061.40	0.00	0.00	10.00	1,061.40	0.00	0.00	10.00	1,061.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	12.000000	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230063	B	TIJERA DE METAL DE 7 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	40.00	280.00	0.00	0.00	40.00	280.00	0.00	0.00	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.259800	40.00	170.40	0.00	0.00	40.00	170.40	0.00	0.00	40.00	170.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	40.00	140.00	0.00	0.00	40.00	140.00	0.00	0.00	40.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	45.000000	81.00	3,645.00	0.00	0.00	90.00	4,050.00	0.00	0.00	91.00	4,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	22.000000	71.00	1,562.00	0.00	0.00	71.00	1,562.00	0.00	0.00	71.00	1,562.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	10.000000	54.00	540.00	0.00	0.00	54.00	540.00	0.00	0.00	54.00	540.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030043	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 3 mm	UNIDAD	11.210000	2.00	22.42	0.00	0.00	2.00	22.42	0.00	0.00	2.00	22.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOCENA	14.000000	11.00	154.00	0.00	0.00	11.00	154.00	0.00	0.00	11.00	154.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.900000	34.00	64.60	0.00	0.00	44.00	83.60	0.00	0.00	44.00	83.60	0.00	0.00	10.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.313000	27.00	62.46	0.00	0.00	17.00	39.33	0.00	0.00	17.00	39.33	0.00	0.00	10.00	23.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.900000	23.00	43.70	0.00	0.00	23.00	43.70	0.00	0.00	23.00	43.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.001000	50.00	1,000.05	0.00	0.00	50.00	1,000.05	0.00	0.00	60.00	1,200.06	0.00	0.00	60.00	1,200.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	224.00	3,360.00	0.00	0.00	224.00	3,360.00	0.00	0.00	233.00	3,495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170025	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	91.00	91.00	0.00	0.00	91.00	91.00	0.00	0.00	91.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170027	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300182

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170110		B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL			UNIDAD	1.000000	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170159		B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE OSCURO			UNIDAD	1.000000	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080129		B	GRAPA DE COBRE 26/6 X 5000			UNIDAD	4.100000	1.00	4.10	0.00	0.00	1.00	4.10	0.00	0.00	1.00	4.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051110		B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T5448 NEGRO MATE			UNIDAD	100.000000	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00
767400051630		B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO			UNIDAD	200.000000	53.00	10,600.00	0.00	0.00	25.00	5,000.00	0.00	0.00	35.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052167		B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. C13T664200 CIAN			UNIDAD	39.022000	51.00	1,990.12	0.00	0.00	43.00	1,677.94	0.00	0.00	43.00	1,677.94	0.00	0.00	20.00	780.44	0.00	0.00
767400052168		B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. C13T664300 MAGENTA			UNIDAD	39.022000	51.00	1,990.12	0.00	0.00	43.00	1,677.94	0.00	0.00	48.00	1,873.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052169		B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. C13T664400 AMARILLO			UNIDAD	39.022000	51.00	1,990.12	0.00	0.00	51.00	1,990.12	0.00	0.00	51.00	1,990.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR								1,318.00		0.00		1,286.00		0.00		1,446.00		0.00		0.00		0.00	0.00
1333000140077		B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.			UNIDAD	16.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1333000140090		B	AMBIENTADOR			GALON	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1333000160080		B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg			UNIDAD	86.000000	5.00	430.00	0.00	0.00	5.00	430.00	0.00	0.00	5.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050053		B	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS			UNIDAD	18.000000	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350000130004		B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO								39.00		0.00		39.00		0.00		39.00		0.00		30.00		0.00	0.00
070400190108		B	CINTA AISLANTE 2 in X 37 m			UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES								67,202.00		67,203.00		72,302.00		72,303.00		73,652.00		73,653.00		0.00		0.00	0.00
071100380182		S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO			SERVICIO		2.00		3.00		2.00		3.00		2.00		3.00		0.00		0.00	0.00
071100380305		S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO		28,200.00		28,200.00		28,800.00		28,800.00		29,400.00		29,400.00		0.00		0.00	0.00
071100380374		S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL			SERVICIO		21,000.00		21,000.00		22,500.00		22,500.00		23,250.00		23,250.00		0.00		0.00	0.00
071100381410		S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS			SERVICIO		18,000.00		18,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS								2.00		2.00		2.00		2.00		2.00		2.00		0.00		0.00	0.00
070500040201		S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD			SERVICIO		2.00		2.00		2.00		2.00		2.00		2.00		0.00		0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA	: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASCA
NRO. IDENTIFICACIÓN	: 300152

[illegible]

Firma 1- Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

